
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

7
η
 Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ  

Γ.N. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ  

«∆ιαλυνάκειο»  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΩΝ 

∆ΙΑΣΥΝ∆ΕΟΜΕΝΩΝ ΝΠ∆∆ Γ.Ν.ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.ΚΥ.ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «∆ΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» 

ΜΕΑΡΙΘΜΟ 20/30-11-2020 

Στον Άγιο Νικόλαο σήµερα 30/11/2020 ηµέρα ∆ευτέρα  και ώρα 11:00π.µ. ύστερα από την µε 

αρ.πρωτ. 2251/27-11-2020 πρόσκληση του Προέδρου, συνεδρίασε το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του 

ΝΠ∆∆ µε την επωνυµία <<Γενικό Νοσοκοµείο Λασιθίου – Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως «∆ιαλυνάκειο»>>, 

που συστήθηκε µε την αριθ.πρωτ.Γ4β/Γ.Π.οικ.56447/23-9-2020 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 

814/210-2020 τεύχος Υ.Ο.∆.∆.). 

Στην συνεδρίαση προεδρεύει ο Κοινός ∆ιοικητής Ανδρεαδάκης Εµµανουήλ και στην θέση της  

Αντιπρόεδρου ∆αρατσιανού Μαρία Αναπληρώτριας ∆ιοικήτριας της Α.Ο.Μ.Σητείας η 

Αναπληρώτρια της Σαρρή Ελένη ,το τακτικό µέλος Βασιλάκης Μιχαήλ καθώς και τα τακτικά µέλη 

Μουδατσάκης Νικόλαος Αιρετός Εκπρόσωπος Ιατρών και Μπεντούλη Πασχαλιά Αιρετή 

Εκπρόσωπος των λοιπών Εργαζοµένων.  

Στην συνεδρίαση παρίσταται η Γραµµατέας του ∆.Σ.Σφυράκη Άννα. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ537 

ΘΕΜΑ7
Ο: Έγκριση σκοπιμότητας, τεχνικών προδιαγραφών, έγκριση διενέργειας ανοικτού 

άνω του ορίου διαγωνισμού προμήθειας ιατρικών αναλωσίμωνCPV 33140000-3 για τις 

Οργανικές Μονάδες Έδρας-Αγίου Νικολάου, Ιεράπετρας και Σητείας του Γ.Ν. Λασιθίου 

και το Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης «Διαλυνάκειο»,έγκριση τευχών διακήρυξης και ορισμός 

επιτροπής αποσφράγισης-αξιολόγησης. 

 

 

 

 Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

 

1. Την µε αρ.πρωτ.2230/20-11-20αναφορά της Οικονοµικής Υπηρεσίας της Οργανικής 

Μονάδας Έδρας Αγίου Νικολάου. 

2. Τον Ν 4472/2017 αρ. 27 παρ. 4β. 

3. Τις τεχνικές προδιαγραφές που συνέταξε η αρµόδια επιτροπή. 

4. Τα τεύχη της διακήρυξης. 

5. Την εισήγηση του Προέδρου του και τη διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών του. 

 

                                          ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1.  Εγκρίνει την σκοπιµότητα της προµήθειας ιατρικών αναλωσίµων CPV 33140000-3 για τις 

Οργανικές Μονάδες Έδρας-Αγίου Νικολάου, Ιεράπετρας και Σητείας του Γ.Ν. Λασιθίου και 

το Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης «∆ιαλυνάκειο» προϋπολογισθείσας δαπάνης 202.654,95 πλέον 

Φ.Π.Α. 

2. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές του διαγωνισµού, που συντάχθηκαν από την αρµόδια 

επιτροπή και επισυνάπτονται στην παρούσα. 

 

ΑΔΑ: ΩΙΗΓ469045-ΞΛΑ



3. Εγκρίνει την διενέργεια του διαγωνισµού για την σύναψη συµβάσεων ετήσιας διάρκειας µε 

τα εξής στοιχεία: 

 

Κωδικός 

CPV 

Περιγρα

φή CPV 

τρόπος 

προµήθειας Κριτ. Αξιολ. ΚΑΕ 

ΠΡ/ΣΘ

ΕΙΣΑ 

∆ΑΠΑ

ΝΗ 

ΠΛΕΟ

Ν 

Φ.Π.Α. 

ΠΡ/ΣΘΕΙ

ΣΑ 

∆ΑΠΑΝΗ 

ΣΥΜΠ/Ν

ΟΥ 

Φ.Π.Α. 

∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

33140000-

3 

Ιατρικά 

αναλώσιµ

α 

Ανοικτός 

άνω του 

ορίου 

διαγωνισµό

ς 

Συµφερότερη από 

οικονοµική άποψη 

προσφορά µε βάση 

την τιµή 

1311 
202.654,

95 

243.767,2

5 

 

Ο.Μ. Έδρας 

Α.Ο.Μ. Ιεράπετρας 

Α.Ο.Μ. Σητείας 

Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης 

«∆ιαλυνάκειο»  

 

4. Εγκρίνει την διάθεση των παρακάτω πιστώσεων ανά Νοσοκοµείο: 

Ο.Μ. Έδρας: 155.225,52 ευρώ 

Α.Ο.Μ. Ιεράπετρας: 44.661,71 ευρώ 

Α.Ο.Μ. Σητείας: 39.188,14 ευρώ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης «∆ιαλυνάκειο»: 4.691,88 ευρώ 

5. Εγκρίνει τα τεύχη της διακήρυξης, που επισυνάπτονται στην παρούσα. 

6. Ορίζει πενταµελή επιτροπή αποσφράγισης – αξιολόγησης του παραπάνω διαγωνισµού, όπως 

και κάθε τυχόν επαναληπτικού αυτού τους παρακάτω : 

 

Πρόεδρος: Βασιλαράς Ηλίας  

 

Τακτικό µέλος: Ματαλλιωτάκης Εµµανουήλ, αναπλ. Τζανιδάκης Χαράλαµπος  

 

Τακτικό µέλος: Λουκάκη Ειρήνη, αναπλ. Γεροχρήστου Πηνελόπη  

 

Τακτικό µέλος: ∆ραγατσίκη Αθανασία, αναπλ. Ναλµπάντη Αικατερίνη  

 

Τακτικό µέλος: Γοργογιάννης Πέτρος, αναπλ. Γαρεφαλάκη Εργινούσα 

-- 
 

ΑΔΑ: ΩΙΗΓ469045-ΞΛΑ


		2020-12-16T14:32:14+0200
	Athens


		2020-12-17T12:09:20+0200




